	

[image: GRB]
	

ОПШТИНА НЕГОТИНО
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ
КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 
ЈАВНИОТ ПОВИК  ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ  
НА КУПУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕД/ЕЛЕКТРИЧЕН ТРОТИНЕТ

	



	



ул.Ацо Аџи Илов бр.2 Неготино       


Б А Р А Њ Е
 за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на општина Неготино 
за купување велосипед/електричен тротинет во 2023 година


Податоци за подносителот на барањето :
	Име и презиме  
	

	ЕМБГ 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Улица и број
	

	Контакт телефон - мобилен
	

	e-mail
	




Барам да ми се надоместат дел од трошоците за купување на: 
· велосипед
· електричен тротинет

Средствата да се уплатат на трансакциска сметка со бр.___________________________________________________ во___________________________банка.

[bookmark: _GoBack]Во прилог приложувам : 

· Фотокопија од важечка лична карта 
· Оригинал фискална сметка или фактура со извод од деловна банка, со датум од денот на објавувањето до денот на завршувањето на Јавниот повик 
· Фотокопија од трансакциска сметка 
· Изјава дека досега немам добиено финансиски средства за набавка на велосипед од општина Неготино.


								 
	Датум: ___________2023 година

Час: ______________ ч.
	Барател,

   __________________________
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